UỶ BAN NHÂN DÂN

        XÃ ĐỨC LẠNG

       Số: 96 /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

         Đức Lạng, ngày 28  tháng 7  năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc khen thưởng thành tích trong công tác đảm bảo an ninh-trật tự trên

địa bàn thôn xóm

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền Địa phương ngày 19/06/2015;Luật tổ chức

chính quyền địa phương sửa đổi, bổ sung một số điều Luật Tổ chức Chính phủ và

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Thi đua - Khen thưởng năm 2003 và Luật sửa đổi, bổ sung một số

điều của Luật Thi đua, Khen thưởng năm 2013;

Căn cứ  Quy chế Thi đua, Khen thưởng  xã Đức Lạng;

         Xét đề nghị của Ban chỉ đạo 138  và Hội đồng Thi đua - Khen thưởng xã.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Tặng Giấy khen và tiền thưởng cho 3 tổ liên gia và 6 cá nhân (có tên

trong danh sách kèm theo) tổng số tiền trị giá 2.400.000đ  (Hai triệu bốn  trăm ngàn đồng

chẵn).

 Đã có thành tích trong công tác đảm bảo an ninh-trật tự trên địa bàn thôn

xóm

 Điều  2. Nguồn tiền thưởng giao Ban Tài chính – ngân sách trích từ quỹ Thi đua -

Khen thưởng chuyển về Văn phòng thống kê để trao thưởng.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.

Văn phòng thống kê, Ban Tài chính ngân sách, Trưởng các  đoàn thể và cá nhân

có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

  Nơi nhận:

     - Như Điều 3;

     - Chủ tịch, các PCT UBND xã;

     - Lưu VP, NV.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Đình Chiểu

DANH SÁCH

Các cá nhân được UBND khen thưởng

(Kèm theo Quyết định số 96 /QĐ – UBND ngày 28  tháng 7 năm 2022)

TT Danh mục Đơn vị Số tiền

1 Tổ liên gia tự quản về XNTT số 4 Thôn Sơn Quang 400.000

2 Tổ liên gia tự quản về XNTT số 9 Thôn Tiến Lạng 400.000

3 Tổ liên gia tự quản về XNTT số 4 Thôn Minh Lạng 400.000

Cá nhân

1 Ông Trần Quốc Khánh

Tổ trưởng tổ liên gia số 4

thôn Tiến Lạng 200.000

2 Ông Lê Hồng Quân

Tổ trưởng tổ liên gia số 4

thôn Minh Lạng 200.000

3 Ông Nguyễn Thái Thiện

Tổ trưởng tổ liên gia số 7

thôn  Sơn Quang 200.000

4 Ông Nguyễn Ngọc Vinh

Tổ trưởng tổ liên gia số 4

thôn Hà Cát 200.000

5 Ông Phạm Tiến Duyệt

Tổ trưởng tổ liên gia số 5

thôn Vĩnh Yên 200.000

6 Ông Võ Thanh Vân

Tổ trưởng tổ liên gia số 5

thôn Tân Quang 200.000

 Tổng:7 người  2.400.000

Số tiền bằng chữ: Hai triệu bốn trăm ngàn đồng chẵn.

		ubxaduclang.dt@hatinh.gov.vn
	2022-07-28T15:54:24+0700

		ubxaduclang.dt@hatinh.gov.vn
	2022-07-28T15:54:57+0700

		ubxaduclang.dt@hatinh.gov.vn
	2022-07-28T15:55:19+0700